
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

17.02.2022 № 980 

 
Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Враховуючи Комплексну цільову програму соціальної підтримки 

населення Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік, затверджену 

рішенням сесії Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області від 23.12.2021 р. №1839, протокол від 16.02.2022 р. №1 засідання комісії 

з питань соціального захисту населення та захисту прав дітей Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий 

комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Надати одноразову матеріальну допомогу громадянам, що опинились в 

складних життєвих обставинах: 

    - Гупаловській  Оксані Богданівні (с.Ясенівці Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 5 000 гривень; 

        - Сенюк Ірині Степанівні (с.Ясенівці Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 1 000 гривень; 

         - Голіч Надії Михайлівні (м. Золочів, вул.Львівська, 12/55)  в розмірі 5 000 

гривень; 

   - Галушці Надії Павлівні (м.Золочів, вул.Бродівська, 117)   в розмірі 500 

гривень; 

 - Вільчинській Надії Михайлівні (с.Хильчиці Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 500 гривень; 

- Блазовському Олександру Богдановичу (м. Золочів, вул.Залізняка М., 

12/13)  в розмірі 8 000 гривень; 

- Кульматицькій Марії Павлівні (м.Золочів, вул.Покрови, 15/1)  в розмірі 

5 000 гривень; 

- Роганович Галині Станіславівні  (с.Вороняки Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 500 гривень; 

- Каспрук Стефанії Михайлівні  (с.Вороняки Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 500 гривень; 



- Носуру Анатолію Кіндратовичу (с.Єлиховичі Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 500 гривень; 

- Білинській Марії Йосипівні (м. Золочів, вул.Кобилянської О., 8)  в розмірі 

2 000 гривень; 

- Бідній Анні Іванівні (м.Золочів, вул.Кривоноса М., 8б/2)  в розмірі 500 

гривень; 

- Гринчишин Анні Петрівні (с.Хильчиці Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 2 000 гривень; 

- Левчук Галині Володимирівні (с.Вороняки Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 7 000 гривень; 

- Леху Роману Йосиповичу (м.Золочів, вул.Гайдамацька, 10/16)  в розмірі 

3000 гривень; 

- Процак Василині Петрівні (м. Золочів, вул. Польна 28/137)  в розмірі 

2 000 гривень; 

- Козак Любові Дмитрівні (м.Золочів, вул.Бандери Ст. Героя України, 

11/14)  в розмірі 500 гривень; 

- Гупало Христині Василівні (м.Золочів, вул.Бандери Ст. Героя України, 

11/38) в розмірі 5 000 гривень; 

- Строчан Анні Йосипівні (м.Золочів, вул. Польна 28/13)  в розмірі 1 500 

гривень; 

- Гулимчуку Максиму Валерійовичу  (м.Золочів, вул.Січових Стрільців, 

2/2/16) в розмірі 8 000 гривень; 

- Дрозду Володимиру Ярославовичу (м.Золочів, вул.Січових Стрільців, 

15/9)  в розмірі 3 000 гривень; 

- Терещенко  Ірині Василівні (м.Золочів, вул.Бандери Ст. Героя України, 

5/31) в розмірі 500 гривень; 

- Легоцькому Миколі Ярославовичу (с.Єлиховичі Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 5 000 гривень; 

- Чіпак Лесі Михайлівні (м.Золочів, вул.Дачна, 7)  в розмірі 5 000 гривень; 

- Думанській Любові Йосифівні (м.Золочів, вул.Бродівська, 14) в розмірі 

3 000 гривень; 

- Кусмині Богдану Любомировичу  (с.Луг Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 2 000 гривень.; 

- Труш Галині Петрівні (м.Золочів, вул.Бандери Ст. Героя України, 8/4)  в 

розмірі 500 гривень; 

- Васильків Юстині Іванівні (с.Гончарівка Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 8 000 гривень; 

- Бурбан Євдокії Данилівні (м.Золочів, вул. Сковороди Г., 1/23) в розмірі 

500 гривень; 

- Оленюк Наталії Ігорівні (с.Залісся Золочівського району Львівської 

області)  в розмірі 2 000 гривень; 

- Каспруку Юрію Франковичу (с.Вороняки Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 500 гривень; 

- Сич Любові Денисівні (с.Монастирок Золочівського району Львівської 

області)  в розмірі 500 гривень; 

- Гевку Володимиру Григоровичу (с.Єлиховичі Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 500 гривень; 



- Кривуцькій Наталії Євгенівні (м.Золочів, вул. Нестора Літописця, 22)  в 

розмірі 5 000 гривень; 

- Сабадашу Ярославу Михайловичу (м.Золочів, вул. Тімірязєва К., 2/2)  в 

розмірі 500 гривень; 

- Янчин Ларисі Ілларіонівні (м.Золочів, вул.Шашкевича М., 56/2) в розмірі 

500 гривень; 

- Сабадаш Надії  Ярославівні (м.Золочів, вул. Тімірязєва К., 2/2)  в розмірі 

500 гривень; 

- Крижанівській Надії Василівні (с.Єлиховичі Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 1 000 гривень; 

- Трушу Івану Михайловичу (м.Золочів, вул.Бандери Ст. Героя України, 

8/4)  в розмірі 500 гривень; 

- Ковалишин Марії Богданівни (с.Городилів Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 500 гривень; 

- Мармулевичу Роману Михайловичу (с.Ушня Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 2 000 гривень; 

- Бачинському Михайлу Павловичу (с.Кругів Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 5 000 гривень; 

- Стецюку Олександру Леонідовичу (м.Золочів, вул.Польна бічна, 16)  в 

розмірі 1 500 гривень;   

- Пелиху Володимиру Богдановичу (м.Золочів, вул.Тиха, 2) в розмірі 

10 000 гривень; 

- Добрянській Ганні Василівні (м.Золочів, вул.Промислова 1/23) в розмірі 

8 000 гривень; 

- Лютак Зіновії Романівні (с.Гутище Золочівського району Львівської 

області)  в розмірі 5 000 гривень.   
2. Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області забезпечити виплату матеріальної 
допомоги. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 
   

Міський голова                                  (підпис)                                    Ігор ГРИНЬКІВ 


